
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
L’AQUILA 

Prot. n. AOOUSPAQ - 3326                                                                  L’Aquila, 24.07.2007 
 

IL  RESPONSABILE 
 
Visto il provvedimento n.3169 del 20.07.2007 con il quale è stato determinato il contingente di 
contratti a tempo indeterminato per il personale ATA anno scolastico 2007/2008; 
Visto il DM 56/07 nonché la C.M. 13637 del 4.07.2007 e le allegate istruzioni operative punto B. 2 
secondo cui “le nomine a tempo indeterminato, che riguardino personale già assunto a tempo 
indeterminato per altro profilo professionale, non incidono sul contingente complessivo di 
assunzioni autorizzate. I competenti Uffici provvederanno ad effettuare le ulteriori corrispondenti 
assunzioni nel profilo professionale di arrivo, sempre ovviamente nel rispetto del limite dei posti 
vacanti e disponibili sull’organico di diritto”; 
Atteso che  sono stati individuati destinatari di nomina a tempo indeterminato n.1 assistente tecnico 
e n.1 cuoco, già titolari ordinari quali collaboratori scolastici, per cui occorre procedere alla surroga 
di altrettante nomine a tempo indeterminato nel ruolo di arrivo”; 
Verificata la disponibilità dei posti vacanti in organico di diritto 
 
  

DISPONE 
 
Per i motivi di cui in premessa il provvedimento prot.3169 del 20.07.2007 è rettificato come di 
seguito indicato: 
 
- profilo assistente tecnico n.6 posti anziché 5 (n.2 riserve L.68/99) 
 
- profilo cuoco n.2 anziché n.1  
 
                                                                                            F.to    IL RESPONSABILE                                           
                                                                                           dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                                                                                                      Dott.ssa Rita Vitucci 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della        Provincia 
Alle OO.SS.                                  Loro Sedi 
All’Ufficio Scolastico Regionale L’Aquila 
Agli UU.SS.PP. della Regione     Loro Sedi 
All’Albo                                        Sede  
 
 


